Estrela Velha/RS, quinta-feira, 17 de dezembro de 2020 – Edição 181– Lei 1353/2019

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 1.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA/RS

SETOR DE LICITAÇÕES

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Prefeita Municipal de Estrela Velha, no uso de suas atribuições legais, atendendo a

solicitação contida no Processo de Dispensa 057/2020, autoriza a DISPENSA DE LICITAÇÃO N°

057/2020, com fulcro no art. 24, inciso II, da Lei Federal Nº 8.666/93, para contratação da empresa

VALQUIRIA FRANCISCO SILVEIRA, inscrito no CGC/MF sob o N.º 02.005.968/0001-36, aquisição de

cestas básicas(produtos de higiene, limpeza e gêneros alimentícios)para população indígena, conforme

plano de aplicação 2020(Pt. 946/2015).As cestas deverão serem entregues montadas, no valor total de R$

1.887,60 (um mil e oitocentos e oitenta e sete reais e sessenta centavos). Estrela Velha, RS, 17 de

dezembro de 2020. Cecilia Montagner Ceolin, Prefeita Municipal.

Contrato Nº 121/2020.

Processo Licitação: Dispensa nº 057/2020.

Partes: Município de Estrela Velha e VALQUIRIA FRANCISCO SILVEIRA, inscrito no CGC/MF sob o N.º

02.005.968/0001-36.

Objeto: aquisição de cestas básicas(produtos de higiene, limpeza e gêneros alimentícios)para população

indígena, conforme plano de aplicação 2020(Pt. 946/2015).As cestas deverão serem entregues montadas,

Valor: R$ 1.887,60 (um mil e oitocentos e oitenta e sete reais e sessenta centavos).

Vigência do contrato: ate 31/12/2020

Fundamento Legal: Parágrafo Único do art. 61, da Lei Federal Nº 8.666/93.

Estrela Velha, 17 de dezembro de 2020.

Cecilia Montagner Ceolin, Prefeita Municipal.

AVISO DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 051/2020, no dia 29/12/2020, às 8h, objetivando aquisição de material de

prevenção  e combate ao covid-19, para proteção aos servidores da  saúde, conforme portarias e decretos

covid-19. Edital e informações complementares, junto ao Departamento de Licitações ou no site

www.estrelavelha.rs.gov.br, fone 51 3616 7011, e-mail licitaev@terra.com.br. Estrela Velha, RS,

17/12/2020. Cecilia Montagner Ceolin, Prefeita Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2020-12-21T09:30:48-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial